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Dot. 047/24

https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw

dotyczy postepowania na:
Remont drogi wojewodzkiej nr 707 w km 39+958 do km 42+050 oraz od km 46+800 do km 50+400, gmina
Nowe Miasto nad Pilica, powiat gréjecki, wojewodztwo mazowieckie — nr postepowania 047/24

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 1, ust. 2, ust. 6 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2023 r.
poz. 1605 z pozn. zm.) Mazowiecki Zarzad Drég Wojewodzkich w Warszawie uprzejmie Panstwa informuje,
iz otrzymat zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia, na ktére niniejszym udziela odpowiedzi.

Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, ze frezowana nawierzchnia (grubos$ci 4 cm) zostata wykonana z mieszanek

mineralno-asfaltowych wyprodukowanych po dniu 31.12.2000 ?

Odpowiedz 2:

Zamawiajgcy informuje, ze

na odcinku od km 39+958 do km 42+050 byty prowadzone roboty bitumiczne po roku 2000;
na odcinku od km 46+800 do km 50+400 byty prowadzone roboty bitumiczne po roku 2000.

Pytanie 3
., Siatki stalowe do zbrojenia nawierzchni asfaltowej moga by¢ wprowadzone do obrotu tylko na podstawie

znakowania CE, na podstawie normy zharmonizowanej PN-EN 15381:2008.

Geotekstylia i wyroby pokrewne. Wymagania w odniesieniu do wyrobéw stosowanych w nawierzchniach
i naktadkach asfaltowych”. W normie tej jako istotng wiasciwos¢ siatki stalowe] podlegajacg badaniu
i deklarowaniu, wskazano wytrzymato$¢ na rozcigganie wzdtuz pasma i wszerz pasma (ponadto wydtuzenie
i trwato$c). Zgodnie z przywotang powyzej normg inne parametry siatki stalowej nie podlegajg obowigzkowym
badaniom.

Czy w zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie siatki stalowej zgodnej z przywotana
norma PN-EN 15381:2008, o istotnych wiasciwosciach speiniajgcych wymagania ST, czyli o wytrzymatosci na
rozcigganie wiekszej lub réwnej 40kN/m (wzdtuz pasma) i 5S0kN/m (wszerz pasma) ?"

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza zastosowanie tylko siatek spetniajgcych wszystkie wymagane
wihasciwosci okreslone w zalgczonej Specyfikaciji Technicznej.

Opublikowane odpowiedzi sa wigzace i dotycza wszystkich uczestnikéw postepowania.
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